Osmanlı Devleti’nin 1897
tarihli ilk istatistik yıllığında, Mekteb-i Mülkiye-i Şahane “Sivil Eczacılık
Fakültesi” içerisinde tabiplerle birlikte, eczacıların da ayrı şubelerde
yetiştirildikleri izlenmektedir. Bu okulda eczacı yetiştirmek için ilk olarak
1872 (Rumi 1288) yılında öğrenci alımına geçilmeye başlanmıştır. İlk
alınan öğrenci miktarı 26 kişidir ve aynı tarihte tabip şubesine alınan
öğrenci miktarı ise 76 kişi olarak gerçekleşmiştir. Dolayısıyla sivil eczacılık
fakültesinde yaklaşık olarak üç tabibe karşılık bir eczacı yetiştirmenin
takip edilmesi, verilen önemin ortaya konulabilmesi açısından son de-
rece dikkat çekicidir.